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(folytatás a 2. oldalon)

2015-ben hétmillió forintot
fordítottunk az óvodák játszó-
udvarainak korszerûsítésére,
melynek során többek között
megvalósult a játszóeszkö-
zök felújítása, pótlása, vala-
mint a Kossuth utcai óvoda
játszóudvarának évtizedek
óta vágyott füvesítése is.
Majd 2016. nyarán az Epres-
kert utcai óvoda udvarán tíz-
millió forintból megépült és
átadásra került a város elsõ
ovi-foci pályája, melyet 2017.
júniusában a Vasút utcai óvo-
da udvarán szintén tízmillió
forintból létesített ovi-sport
pálya átadása követett. Az
idei esztendõben árnyékoló
hálóval is ellátott sportpályák
által az óvodák intézményi
keretein belül megteremtõd-
tek a gyermekek mindenna-
pos sportoktatásához, kép-
zéséhez szükséges optimá-
lis infrastrukturális feltételek,
s egy nagy lépést tettünk elõ-
re a legkisebb korosztály
egészséges életre, a mozgás
szeretetére történõ nevelése
terén, az óvodai dolgozók,
az óvodás gyermek és szü-
leik legnagyobb  örömére.

A Kinizsi sporttelepen is
több beruházást valósítot-
tunk meg a Sarkadi Kinizsi
Labdarúgó Egyesülettel kar-
öltve, melyek a gyermekeket,
a fiatalokat és a felnõtt kor-
osztályt egyaránt szolgálják.
Így 2015-ben tízmillió forint
értékben korszerûsítésre ke-
rült a centerpálya, amelyhez
automata öntözõrendszer és
labdafogó háló kiépítése,
valamint egy fûnyíró traktor
beszerzése társult, illetve
2017-ben egy tízmillió forint
összértékû fejlesztés kereté-
ben a balesetveszélyessége
és használhatatlansága mi-
att elbontott, elavult meden-
ce helyén megépült egy új
edzõpálya, szintén automa-
ta öntözõrendszer és labda-
fogó háló kiépítésével egye-
temben.

A Sarkadi Ifjúsági Tenisz
Egyesülettel együttmûködve
2017-ben sportolásra alkal-
massá tettük a középiskola
területén található teniszpá-
lyát, valamint a középiskola

Átadásra került a 16 millió forintból
megvalósított sportpark a Bihar utca végén

Sportfejlesztési és egészségmegõrzést szolgáló programok sora valósul meg Sarkadon

Tisztelt Sarkadiak!
Kedves Barátaim!

Legnagyobb kincseink
közé tartozik az egészsé-
günk, ezért az egyik leg-
fontosabb célkitûzésünk a
fiatalok egészséges, moz-
gásban gazdag életmódra
történõ nevelése, valamint
a felnõtt korosztály egész-
ségi állapotának javítása.
Ezen célkitûzés szolgála-
tában a 2014. októberében
megválasztott városveze-
tés a beruházási progra-
mok keretében az egész-
ségügyi alapellátás és
szakellátás fejlesztése
mellett nagy hangsúlyt for-
dít a gyermekek és felnõt-
tek egészségmegõrzését
egyaránt szolgáló sport
célú fejlesztések megvaló-
sítására is. folyamatban lévõ - 250 mil-

lió forintból megvalósuló -
energetikai korszerûsítési
programja keretében az in-
tézmény tornacsarnokát új
tetõszigeteléssel és homlok-
zati hõszigeteléssel láttuk el,
illetve újakra cseréltük az
épület nyílászáróit és korsze-
rûsítettük annak fûtési rend-
szerét, vizesblokkját és öltö-
zõit is.

Városunk sportfejlesztési
programjának kiterjesztését
segítette a Kormány 1314/
2016. (VI. 30.) határozatával
elindított Nemzeti Szabad-
idõs – Egészség Sportpark
Program, amelynek alapve-
tõ célja, hogy olyan közössé-
gi terek kerüljenek az ország
minél több településén kiala-

kításra, ahol valamennyi kor-
osztály, a fiatalabbaktól az
idõsebbekig aktívan töltheti
el a szabadidejét igényes
szabadtéri létesítmények-
ben, díjmentes formában. A
program keretében a Nem-
zeti Fejlesztési Minisztérium
által meghirdetett pályázati
felhívásra Sarkad Város Ön-
kormányzata 2016. augusz-
tusában nyújtott be pályáza-
tot. Ennek eredményeként
16.179.673 forint összegû
támogatást nyert el váro-
sunk, melyhez önkormány-
zati önerõt nem kell társítani,
azaz a beruházás 100 %-
osan pályázati forrásból va-
lósul meg. A beruházás ke-
retében a Sarkad, külterület

.

Tájékoztató Csecsemõ
és Gyermekgyógyászati
szakrendelésrõl

A Központi Orvosi Rende-
lõ bõvítési és felújítási mun-
kálatai miatt a 2018. június
13-a és 2018. augusztus 22-
e közötti idõszakban a Cse-
csemõ és Gyermekgyógy-
ászati szakrendelés a Sarkadi
Járóbeteg Szakellátóban ve-
hetõ igénybe.

A szakrendelés beutaló
köteles szakrendelés, melyet
elõjegyzés alapján lehet

igénybe venni. Idõpont kér-
hetõ a 06-66-585-800-as és a
06-66-270-670-es telefon-
számokon. Rendelési idõ:
szerdánként 8:00 - 10:00 óra.
Szakorvos: Dr. Mózes Katalin.

Szolgáltatásainkról folya-
matosan tájékozódhatnak a
www.szakrendelo-sarkad.hu
honlapon.

Debreczeni Lajos
ügyvezetõ

Nyári adminisztrációs ügyelet
az óvodában
Tisztelt Szülõk!

Tájékoztatjuk Önöket hogy,
nyári adminisztrációs ügye-
let az óvodákban 2018. júli-
us 2. és augusztus 17. között
lesz az Epreskerti Óvodában
(Epreskert u. 2.) szerdánként

délelõtt 8.00-12.00-ig.
                                                       Óvodavezetés
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A DAREH Bázis Zrt.
közleménye
Tájékoztató a sárga
színû szelektív
hulladékgyûjtõ edények
ürítésérõl!

A DAREH Bázis Zrt. Sarka-
don is elindította 2017 õszén
a sárga színû, lakosságnak
kiosztott szelektív hulladék-
gyûjtõ edények ürítését! Egy-
elõre havi egy alkalommal
kerül sor a sárga szelektív
kukák ürítésére!

A következõ szelektív ürí-
tés városszerte 2018. júli-
us 6-án, pénteken lesz! A
szolgáltató törekszik pénte-
ken valamennyi utcából el-
szállítani a szelektíven gyûj-
tött hulladékot. Azokban az
utcákban, ahol pénteken ez
nem sikerül, a szállítást
2018. július 7-én, szomba-
ton pótolja! Kérünk minden
érintettet, hogy reggel 06.30-
ig helyezze ki a sárga sze-
lektív edényt, mert az ürítés
egy napon, több jármûvel tör-
ténik, az autók 06.00 órakor
indulnak békéscsabai telep-
helyükrõl és valószínû egyes
utcák esetében az estébe
nyúlik a hulladékgyûjtés! A
szolgáltató munkatársai
20.00 óráig dolgoznak, tehát
este nyolcig lehet számítani
az edények ürítésére. Ahogy
fennebb is olvasható volt,
ahol ez nem történik meg
este 20.00-ig, a szelektív hul-
ladék elszállítására másnap
kerül sor!

Tájékoztató zöldhulla-
dék elszállításáról!

TTájékoztatjuk a tisztelt in-

gatlantulajdonosokat és in-
gatlanhasználókat, hogy a
lakosságnál keletkezõ (nem
mezõgazdasági tevékeny-
ségbõl származó!) zöldhulla-
dékot társaságunk 2018. jú-
lius 10-én szállítja el! Csak a
szabványos gyûjtõedény-
ben, áttetszõ zsákban vagy
1 méternél rövidebb köteg-
ben kihelyezett, alkalman-
ként maximum negyed köb-
méter (250 liter) zöldhulladé-
kot szállítunk el!

Tájékoztató
ügyfélszolgálat
 mûködésérõl!

A DAREH Bázis Zrt. a
Sarkadi Polgármesteri Hiva-
tal 28-as tanácskozótermé-
ben a 2018-as esztendõben
is minden héten ügyfélszol-
gálatot mûködtet az alábbi-
ak szerint:

Az ügyfélfogadási idõ min-
den hónap páratlan hetei-
nek keddi munkanapjain
12:00-tõl 14:00-ig, páros he-
teinek keddi munkanapjain
11:30-tól 13:00-ig, tart! Az
ügyfélszolgálati munkatár-
sak minden hulladékgazdál-
kodással kapcsolatos kér-
désben a lakosság rendelke-
zésére állnak a fenti ügyfél-
fogadási idõben, továbbá
minden munkanap, reggel
08.00 és 16.00 óra között (!)
a 06-30-965-3732-es, vala-
mint a 06-30-219-3556-os
telefonszámon, i l letve
a karacson.olga@tappe.hu e-
mail címen is elérhetõek.

DAREH Bázis Zrt.

(folytatás az 1. oldalról)
0635 hrsz. ingatlanon (a Bi-

har utca végén) egy „D” típu-
sú sportpark megvalósítása
vette kezdetét 2017. végén
a Nemzeti Sportközpontok
lebonyolításában, mely léte-
sítmény kivitelezése 2018.
áprilisának közepén fejezõ-
dött be. A sportpark hasznos
alapterülete 150 m2 (10 m x
15 m oldalhosszúságú tég-
lalap), amely 50 x 50 cm-es
elõre gyártott gumi lapokból
álló burkolattal rendelkezik.
A használat megkönnyítése,
valamint a biztonságos meg-
közelítés miatt a befoglaló
téglalap oldalaival párhuza-
mosan egy 50 cm széles
szintén gumi burkolatú biz-
tonsági sáv került kialakítás-
ra. A biztonsági sávon kívül
egy, a használat szabályait
és módjait tartalmazó infor-
mációs tábla is kihelyezésre
került. A sportpark területén
összesen 16 db eszköz (fek-
võtámasz elem, lépegetõ,
vízszintes hullám, multi hú-
zódzkodó, kombinált hú-
zódzkodó, egyenes ala-
csony húzódzkodó, egyenes
rúd, alacsony húzódzkodó -

Átadásra került a 16 millió forintból...

tolódzkodó, dupla multi tré-
ner, Z tolódzkodó oszlop,
tolódzkodó állvány, hasizom
erõsítõ, hátizom erõsítõ, bor-
dásfal, 3 elemes párhuza-
mos korlát, vízszintes létra)
került telepítésre, mely esz-
közök számos sportolási le-
hetõséget biztosítanak a
használók számára. A léte-
sítmény átadását követõen
önkormányzatunk kiépítette
a sportparkhoz kapcsolódó
csapadékvíz elvezetõ rend-
szert és térkõ burkolatú jár-
dát, valamint kerékpártárolót
és padokat helyezett ki, illet-
ve további fejlesztéseket is
tervezünk. Ennek keretében
térkõ burkolatot fog kapni a
kerékpártároló, hulladék-
gyûjtõ edények kerülnek ki-
helyezésre és a rendelke-
zésre álló terület lehetõséget
teremt egy olyan fejlesztési
program elindítására is, mely-
nek során játszótér és filagó-
ria is telepíthetõ a sportpark
szomszédságába, valamint
pályázati lehetõség esetén
egy kalandpark kialakítását
is tervezzük az ingatlan kör-
nyezetében. A sportpark be-
ruházással egy korábban il-

legális hulladéklerakóként
mûködõ, gondozatlan terüle-
tet tudtunk megújítani az
Éden tavak szomszédságá-
ban, amely a tapasztalatok
szerint nagy sikert aratott a
gyermekek, fiatalok, szülõk és
nagyszülõk körében egyaránt.
A folyamatos kihasználtság-
nak örvendõ sportpark azért is
nagyon hasznos, mert az
igénybe vevõ saját testsúlyát
használva végezhet edzése-
ket, ráadásul a szabad ég alatt,
jó levegõn, a tavak által bizto-
sított “édeni” környezetben
mozoghat.

A sportpark megépítése
mellett rövidesen megvalósul
szeretett településünkön két
olyan sport célokat szolgáló
nagyberuházás is, nevezete-
sen a tanuszoda és a városi
tornacsarnok építése, ame-
lyekkel településünk lakos-
ságának több évtizedes ál-
mait váltjuk valóra.

A Kormány elmúlt év nya-
rán hozott határozata alap-
ján a Nemzeti Köznevelési
Infrastruktúra Fejlesztési
Program keretében mintegy
400 millió forintos forrásból -
a Nemzeti Sportközpontok

beruházásában - megvaló-
suló tanuszoda kivitelezése
a közbeszerzési eljárás lezá-
rását követõen még ebben az
esztendõben megkezdõdik
és 2019-ben átadásra kerül
a létesítmény, amely a taní-
tási idõn túl hétköznap és
hétvégén nyitva áll majd a
felnõtt nagyközönség szá-
mára is. Önkormányzatunk
részérõl a Penny Market és
az Újteleki Orvosi Rendelõ
közvetlen szomszédságá-
ban lévõ, az Anti úttal párhu-
zamosan elhelyezkedõ ön-
kormányzati tulajdonú, jelen-
leg is sport célokat szolgáló
területbõl 2017. õszén átad-
tuk az állam számára a be-
ruházáshoz szükséges 4.670
m2 területû ingatlant, ahol
egy közel 1.300 m2-es tan-
uszoda épület fog megvaló-
sulni, mintegy 4,43 méteres
építménymagasság mellett.
Az év minden idõszakában
használható tanuszoda épü-
let egy aulát, a nõi és férfi
szociális blokkot, valamint
egy 10 méter hosszúságú, 6
méter szélességû és 0,8 mé-
ter vízmélységû tanmeden-
cét és egy 25 méter hosszú-
ságú, 15 méter szélességû
és 1,9 méter vízmélységû
úszómedencét foglal magá-
ban, a szükséges gépészet-
tel együtt. Az épület külsõ
környezetében pedig igé-
nyes zöldfelület kerül kiala-
kításra, minimum 16 db gép-
jármûparkoló biztosításával
egyetemben.

A városi tornacsarnok az
Emberi Erõforrások Miniszté-
riuma által meghirdetett, az
általános iskolák székhelyin-
tézményeinek infrastrukturá-
lis fejlesztését célzó, EFOP-
4.1.2-17 “Iskola-2020: Köz-
nevelési intézmények inf-
rastrukturális fejlesztése a
hátránykompenzáció elõse-
gítése és a minõségi oktatás
megteremtése érdekében”
elnevezésû pályázat kereté-
ben elnyert 814 millió forin-
tos támogatásból valósul
meg a Gyulai Tankerületi
Központ beruházásában. A
Sarkadi Általános Iskola Kos-
suth utcai székhelyintézmé-

nyének infrastrukturális fej-
lesztését lehetõvé tevõ pro-
jekt egyik legfontosabb ele-
me a jelenlegi 205 m2-es tor-
naterem kiváltását szolgáló
tornacsarnok megépítése,
amely magába foglalja a
küzdõteret és a kiszolgáló
épületet öltözõkkel, elõcsar-
nokkal, portával, büfével,
szertárakkal és egy 150 fõ
befogadására alkalmas lelá-
tóval. A tornacsarnok az is-
kola meglévõ telkén kerül
felépítésre, a Nagy Imre úttal
párhuzamosan, a buszpá-
lyaudvar szomszédságában.
A létesítménybe így nemcsak
az iskola ingatlanán keresz-
tül lehet majd bejutni, hanem
tanítási idõszakon kívül hét-
köznapokon és hétvégen-
ként városi tornacsarnokként
is nyitva áll az épületegyüt-
tes az érdeklõdõk számára,
melyben a szabványok elõ-
írásainak megfelelõ küzdõ-
tér lehetõvé teszi számos
sportág (kézilabda, labdarú-
gás, tenisz, röplabda, kosár-
labda, stb.) hobbi és ver-
senyszerû folytatását Sarka-
don, valamint több városi ren-
dezvény, program, esemény
kiváló helyszínéül is szolgál
majd. A tornacsarnok épüle-
téhez kapcsolódóan utak, jár-
dák és parkolók kialakításá-
ra is sor kerül, s mivel az új
bölcsõde építési pályáza-
tunk nyert, így a régi bölcsõ-
de épületének 2019. au-
gusztusára ütemezett elbon-
tásával, valamint az egymás-
sal szomszédos általános is-
kolai és bölcsõdei ingatlan-

területek egységesítésével
egy igényesen parkosított
térré szélesedik ki a Nagy
Imre út Kossuth utca felõli
szakasza, ezzel is tovább
szépítve a városközpont ar-
culatát. A projekt testnevelé-
si célokat szolgáló szeleté-
nek keretében megtörténik
továbbá a meglévõ kis torna-
terem átalakítása tornaszo-
bává/gyógytornaszobává, a
sportudvar felújítása, átalakí-
tása, valamint a tornacsar-
nok fix és mobil sporteszkö-
zeinek beszerzésére és a
meglévõ kis tornaterem funk-
cióváltásához szükséges
eszközök beszerzésére is
sor kerül.

A városunk és térségünk
gyermekeit, fiataljait, vala-
mint felnõtt korú lakosságát
is szolgáló, fentiekben bemu-
tatott beruházások nemcsak
az egészséges, mozgásban
gazdag életmód és a minõ-
ségi sportolás lehetõségét
teremtik meg településün-
kön, hanem további új mun-
kahelyeket is jelentenek,
Sarkad városa pedig tovább
épül, szépül, s több ékszeres
dobozzal lesz gazdagabb,
melyek reményeink szerint
nagyszerû élményeket nyúj-
tanak majd gyermekeknek és
felnõtteknek egyaránt.

Eddigi támogatásukat és
bizalmukat hálás szívvel
megköszönve, Sarkad Város
Önkormányzatának Képvi-
selõ-testülete nevében
õszinte tisztelettel:

Dr. Mokán István
polgármester

Három héttel ezelõtti lap-
számunkban már tájékozta-
tást adtunk arról, hogy az
idén is szépen terem a város
gyümölcsöskertje. Június
elején - amikor a gyümöl-
csösben folyó munkát dr.
Mokán István polgármester
és Sárosi Mátyás, a körzet
önkormányzati képviselõje is
megtekintette - éppen a
meggy és a cseresznye szü-
retelése folyt a kertben, mely
gyümölcsökkel akkor az Ep-
reskert utcai ovisoknak, majd
a következõ héten a Kossuth
utcai, a Vasút utcai és a
Szalontai úti óvodásoknak,
az elmúlt héten pedig a Gyu-
lai úti Idõsek Otthona lakói-
nak kedveskedett a városve-
zetés, nagy örömöt szerezve

Az ovisoknak és az Idõsek Otthona lakóinak
kedveskedett a városvezetés az önkormányzati
gyümölcsöskert termésével

(folytatás a 3 oldalon)
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Hallotta?
Rövid híreink

Kirándulás gyógyfürdõbe
A Sarkad és Vidéke Áfész

Nyugdíjas Egyesület 2018.
évben az alábbi fürdõlátoga-
tásokat tervezi.

– 2018. augusztus 28.,
Hódmezõvásárhely, 2.700
Ft/fõ, jelentkezés augusztus
22-ig. Jelentkezni lehet szer-
dánként 10.00 - 11.00 óra
között a Bartók Béla Mûvelõ-
dési Központban, vagy a 06-

Meghívó
szalonnasütésre

2018. július 24-én, 16.00
órától szalonnasütésre vár-
juk egyesületünk tagjait az
Éden-tónál. Szeretettel vár-
juk azokat is, akik nem egye-
sületi tagok, de szívesen el-
töltenének velünk néhány
kellemes órát. Fáról, ásvány-
vízrõl gondoskodunk, az
egyéb hozzávalót mindenki
hozza magával.

Szombatonként és
júliusban zárva

Tájékoztatjuk a lakosságot,
hogy a könyvtár a nyári szü-
netben (június 16-tól) szom-
batonként zárva tart.

A szokásos nyári zárva tar-
tás 2018. július 2.- július 29-
ig tart, nyitás július 30-án
hétfõn. Erre az idõre termé-
szetesen több könyv is köl-
csönözhetõ.

A zárva tartás ideje alatt a
hirdetésfelvétel a szokott
idõben (hétfõ és péntek 10-
18 óra) történik, valamint az
informatika tanfolyamokra
hétfõn és pénteken 13-tól
Gyebnárné Ildikónál lehet
jelentkezni.

Megértésüket köszönjük!
A könyvtár dolgozói

a gyermekeknek és az idõs-
korú ellátottaknak egyaránt.

Az önkormányzat a Start-
munka Mintaprogram mezõ-
gazdasági programjának ke-
retében 2014-ben alakította
ki az Epreskert utcában azt
az 1,5 hektáros saját tulajdo-
nú gyümölcsöskertet, ahová
700 db gyümölcsfa (meggy,
cseresznye, alma, körte, szil-
va, birs, kajszibarack és õszi-
barack) került telepítésre.

A gyümölcsfák beszerzése
során különös figyelmet for-
dítottak a fajták összeállítá-
sára és azon belül az érés-
idõ elnyújtására, hogy a gyü-
mölcsök érése ne egy idõre
essen. A fák termõre fordu-
lását követõen a fõ célkitû-
zés a Közétkeztetési Intéz-
ményen keresztül a bölcsõ-

(folytatás a 2. oldalról)

Az ovisoknak és az Idõsek Otthona lakóinak...
de, az óvodák és az iskolák,
valamint az idõseket gondo-
zó szociális intézmények
számára biztosítani a friss
gyümölcsöt.

Igazi értékteremtõ munka
folyik a közfoglalkoztatási
program keretein belül az
Epreskert utcai gyümölcsös-
kertben. A gyümölcsfák szak-
szerû gondozását két
közfoglalkozta-
tott végzi kivá-
lóan, amit az
is bizo-
nyít, hogy
é v r õ l -
é v r e
i g e n
szép és
g a z d a g
t e r m é s t
hoznak.

      –mk

VI. BARÁTSÁGOS PÁROS HALÁSZ-HORGÁSZ
VERSENY „SZEGEDI LAJOS EMLÉKÉNEK
AJÁNLVA”

Idõpont: 2018. július 06-07. (péntek-szombat)
Helyszín:  SARKAD, ÉDENKERT-TAVAK I.-II.
Verseny menete:
– 17:45 órakor Gyülekezõ az Éden Horgászboltnál
– (Verseny megnyitása, versenyszabályzat ismertetése,

helyek kisorsolása, majd azok elfoglalása, versenyre való
felkészülés)

– 18:45 órakor kisorsolt hely beetetésének megkezdése
(dudaszóra)

19:00 órakor verseny kezdete dudaszóra (Verseny alatt
folyamatos mérlegelés)

– 07:00 órakor verseny vége (dudaszóra), mérlegelés
Eredmények összesítése
– 07:45 órakor Eredményhirdetés, díjak átadása
Nevezési feltétel: 2018. évre érvényes Állami Halász

és Horgászokmány megléte
Verseny szabályai: Páros verseny, melyre 2 fõs csapa-

tok, párok nevezhetnek, a halászok hálóval, a horgászok 2
db úszós, vagy fenekezõ bottal horgászhatnak. Dobóelõke
használata esetén kötelezõ a szakáll nélküli horog haszná-
lata. A csapatoknak nevezéskor csapatnevet kell megadni-
uk! A csapattagok egymás mellett foglalhatnak helyet!

Az Édenkert-tavak Horgász-halász rendjének betartá-
sa kötelezõ, DRÓTHALTARTÓ használata TILOS!

A verseny fõ hala a ponty, de minden halfaj beleszámít a

fogott súlyba! A kifogott halak élve tartása kötelezõ, a halat
minimum 1,5 méteres karikás haltartó szákban kell tárolni
mérlegelésig vagy a verseny végéig, és mérlegelés után
vissza kell engedni a tó vizébe. A verseny alatt halat megtar-
tani és szemetelni tilos, kötelezõ az Édenkert-tavak általá-
nos horgász-halász rendjének a betartása! A nem megfelelõ
halkímélet, a szabályok be nem tartása versenybõl való ki-
zárást jelenti!

 A hálót a verseny alatt csak a benevezett halász húzhatja,
csak az Õ általa fogott hal számít bele a fogott súlyba.

A VERSENY SORÁN MINDEN KIFOGOTT HALNÁL KÖ-
TELEZÕ A VASTAG PÁRNÁZOTT PONTYMATRAC HASZ-
NÁLATA! (Akinek nincs, az 300Ft-ért bérelhet az Éden Hor-
gászboltban)

Felhasználható etetõanyag és csali mennyiségek sze-
mélyenként: 2 kg (szárazon mért) etetõanyag, 2 kg szemes
anyag vagy pellet, 2 liter élõ csali.

 A verseny során tûzõ-, etetõszúnyog, jégbomba, és bo-
gáncs használata nem engedélyezett!

Nevezési díj: 3.500 Ft/fõ, csapatonként 7.000Ft, mely
tartalmazza a versenyen való részvétel díját, és szemé-
lyenként egy-egy vacsorát.

Díjazás: Elsõ 3 helyezett csapat oklevél, vásárlási utal-
vány díjazásban részesül

Jelentkezés, nevezés: 2018. július 05. (csütörtök) 12 óra
az Éden Horgászboltban (Sarkad, Édenkert-Tó I.-nél.) Tel:
Debreczeni Gábor 06-30/405-3550

Az egyesület a változtatás jogát fenntartja!
Várunk minden kedves halász és horgász sporttársat egy

kellemes hangulatú, baráti megmérettetésre!
Sarkadi Bárkás Horgászegyesület vezetõsége

sport
sportsport

sport
sport

sport

spo

20-561-1778-as telefonszá-
mon a részvételi díj egyidejû
befizetésével. Várjuk minden
érdeklõdõ jelentkezését!

Perei Károlyné elnök

Tájékoztató sürgõsségi
készenléti orvosi ellátásról

A sürgõsségi készenléti orvosi ellátás 2018. június hó-
napban, a hétköznapokon, 12.00 óra és 16.00 óra között
az alábbiak szerint történik:

Sarkadon az orvosi ügyelet hétköznapokon 16.00 órától
másnap reggel 08.00 óráig tart! Hétvégén, ünnepnapokon,
munkaszüneti napokon éjjel-nappal ügyeleti ellátás vehetõ
igénybe! Az orvosi ügyelet helye: Központi Orvosi Rendelõ,
Sarkad, Béke sétány 5.  Telefonszáma: 06-70-370-3104

2018. július
2    hétfõ    Dr. Tóbiás Éva Tünde Anti út 2/B. 66/270-259
3    kedd    Dr. Tóbiás Éva Tünde Anti út 2/B. 66/270-141
4    szerda   Dr. Pap Sándor  Béke sétány 5. 66/375-985
5    csüt.     Dr. Papp Attila  Béke sétány 5. 66/375-820
6    péntek   Dr. Márki-Fejes László  Béke sétány 5. 66/272-820
9    hétfõ     Dr. Trombitás Annamária  Béke sétány 5.  66/200-166
10  kedd     Dr. Tóbiás Éva Tünde Anti út 2/B.  66/270-259
11  szerda    Dr. Tóbiás Éva Tünde Anti út 2/B.  66/270-141
12  csüt.     Dr. Pap Sándor  Béke sétány 5.  66/375-985
13  péntek   Dr. Papp Attila  Béke sétány 5.  66/375-820
16  hétfõ     Dr. Márki-Fejes László  Béke sétány 5. 66/272-820
17  kedd     Dr. Trombitás Annamária  Béke sétány 5.  66/200-166
18  szerda    Dr. Szabó Zoltán  Gyulai út 8/A  66/270-259
19  csüt.     Dr. Szabó Zoltán  Gyulai út 8/A  66/270-141
20  péntek   Dr. Pap Sándor  Béke sétány 5. 66/375-985
23  hétfõ     Dr. Papp Attila  Béke sétány 5. 66/375-820
24  kedd     Dr. Márki-Fejes László  Béke sétány 5. 66/272-820
25  szerda    Dr. Trombitás Annamária  Béke sétány 5. 66/200-166
26  csüt.      Dr. Szabó Zoltán  Gyulai út 8/A 66/270-259
27  péntek    Dr. Tóbiás Éva Tünde Anti út 2/B. 66/270-141
30  hétfõ      Dr. Pap Sándor  Béke sétány 5. 66/375-985
31  kedd      Dr. Papp Attila  Béke sétány 5. 66/375-820

Automatikusan
felezõdhet a bírság

Eddig több mint 4,9 milli-
árd forintot hozott az állami
költségvetésnek az idén be-
vezetett feltételes adóbírság-
kedvezmény. Az új jogintéz-
mény ugyanis azonnali befi-
zetésre ösztönzi az adózó-
kat.

Az adóbírság felét kell
csak megfizetnie annak, aki
fellebbezési jogáról lemond-
va és az összeget befizetve
elfogadja a NAV adókülön-
bözetrõl szóló határozatát és
az adókülönbözetet esedé-
kességig megfizeti az utóla-
gos adóellenõrzés után. Má-
jus végéig 403 adózó mon-
dott le az elsõ fokú határo-
zattal szembeni fellebbezé-
si jogáról, és összesen 4 mil-
liárd 719 millió forint adókü-
lönbözetet, valamint 221 mil-
lió forint szankciós kötelezett-
séget rendeztek is.

Azok, akik teljesítették az
adóbírság-kedvezmény fel-
tételeit, automatikusan men-
tesültek összesen 504 millió

forint adóbírság megfizeté-
sétõl.

Az új adózás rendjérõl szó-
ló törvény januárban vezette
be a feltételes adóbírság-
kedvezményt, aminek a lé-
nyege, hogy ha az adózó le-
mond az utólagos
adómegállapításról szóló
elsõ fokú határozat elleni fel-
lebbezési jogáról és határ-
idõig megfizeti az adókülön-
bözetet, akkor a NAV auto-
matikusan elengedi a kisza-
bott adóbírság felét.

Ha ezzel a lehetõséggel
nem él az adózó, a jogsza-
bály csak kivételes méltány-
lást érdemlõ körülmény fenn-
állásakor engedi az adóbír-
ság mérséklését. Bevétel-el-
titkolás vagy hamis bizony-
latok esetén erre egyáltalán
nincs lehetõség.

A NAV honlapján elérhetõ-
ek az ajánlott formanyomtat-
ványok.

Jegyinák Attila
sajtóreferens

Megkezdõdtek a Központi
Orvosi Rendelõ (Sarkad,
Béke sétány 5.) építési mun-
kálatai. A kivitelezési munká-
latokat a Sarkadi Építõipari
Közös Kft. végzi. Az építési
munka jellegébõl fakadóan
az épület fõbejáratát teljesen
le kell zárni, így az orvosi ren-
delõk megközelíthetõsége
átmenetileg az épület dél-
nyugati oldalsó (gyógyszer-
tár felõli) részén meglévõ te-
rasz megbontásával és egy
mobil lépcsõ kiépítésével
került megoldásra.

A fõbejárat az építési mun-
kálatok ütemezése szerint
várhatóan 2018. augusztus
végéig lesz lezárva.

A lezárás ideje alatt az
emeleti szinten lévõ két fog-
orvosi, négy háziorvosi, va-

lamint az ügyeleti ellátás a
megszokott rendben és idõ-
ben zajlik majd.

A két gyermekorvosi pra-
xis rendelése azonban vál-
tozik, a gyermekorvosi ren-
delés és tanácsadás a lezá-
rás idejére kihelyezésre ke-
rül az Anti úti rendelõintézet-
be (Sarkad, Anti út 2/b.)! A
rendelési idõk itt sem változ-
nak, valamint idõpont elõjegy-
zést továbbra is a (66) 271-
059, és a (66) 271-822-es te-
lefonszámokon lehet kérni.

A beruházás Sarkad Város
lakosainak jobb és színvona-
lasabb egészségügyi ellátá-
sát célozza, ezért kérjük a la-
kosság megértését és türelmét
a kivitelezés idõszaka alatt.

Sarkad Város
Önkormányzata

TÁJÉKOZTATÓ a Központi Orvosi
Rendelõ bõvítési és felújítási
munkálataival kapcsolatban

Hétfõ: .......13-16 óráig
Kedd:........730-12 óráig

Ügyfélfogadási  rendje Szerda:.......730-16 óráig
Csütörtök:..730-12 óráig
Péntek:...... 730-12 óráig

Sarkad Polgármesteri Hivatal
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4. SARKAD 2018. június 29., PÉNTEKVÁROS

Felhívjuk a lakosság és a közületek figyelmét, hogy a
Sarkad Város, a Békés Megyei Hírlap, a Szuperinfó és
a Grátisz lapokba hirdetéseiket  a Városi Könyvtárban

csak hétfõ és pénteki napokon
10.00-18.00 óráig adhatják fel.

A közérdekû cikkeket amennyiben lehetséges
elektronikus formában kérjük leadni.

 e-mail cím: hirdetes@sarkadi-konyvtar.hu
Telefon: 66/375-380

A Sarkad TV képújságának
hirdetési díja :

2.550 Ft oldalanként,
vagy 450 Ft/sor

A Sarkad TV mûsora
2018-07-05 csütörtök

Ismétlés 2018-07-06 péntek 10.00 órától

A
 m

ûsorváltoztatás jogát fenntartjuk!

TEMETKEZÉSI  SZOLGÁLTATÓ  SARKAD

Telephely: 5720 Sarkad,
Árpád Fejedelem tér 2/b

Temetések teljes  körû lebonyolítása

24 órás ügyelet: 06/30/865-2001
e-mail:sarkadkegyelet@upcmail.hu

Nyitva tartás: H-P: 8-16-ig
T:66/611-443

KEGYELET

SSSSSZOLGÁLTATÁSZOLGÁLTATÁSZOLGÁLTATÁSZOLGÁLTATÁSZOLGÁLTATÁS
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MMMMMUNKÁTUNKÁTUNKÁTUNKÁTUNKÁT     KÍNÁLKÍNÁLKÍNÁLKÍNÁLKÍNÁL ÁÁÁÁÁLLATLLATLLATLLATLLAT
Jó házörzõ kiskutyák ingyen
elvihetõk. T:06/70/213-2352

4 malac eladó Rákóczi u. 41.

Olcsón eladó 2 db ágynemû-
tartós heverõ, 2db alig hasz-
nált fémvázas vendégágy, és
1 régi típusú 53 cm-es színes
tv. T:06/30/854-6419 és 66/
375-264

Segítõt keresek. 30/711-
0061

Tûzifa eladó 06/30/512-1133

Kútfúrás! Minden anyag hoz-
záadása többféle csõméret-
tel, garanciával, rozsdamen-
tes szeleppel, homokmente-
sen. Gyebrovszki Károly 06/
30/416-5909

 halálának 15. évfordulóján.

Megemlékezés
„Mint egy gyertyaláng, lobban el az élet,
Mint egy gyors folyó, suhannak az évek,
A múltba visszanézve valami fáj
Valakit keresni, aki nincs már.”

Soha el nem múló fájdalommal
emlékezünk

Rezgula János
(volt Mérleg u. 7. sz. alatti lakos)

Szeretõ társa Zsuzsanna és családja

Emlékezik rájuk
szeretõ felesége, fia, és az egész

család

Megemlékezés
Örökké emlékezünk

„Ti sosem lesztek halottak,
Örökké élni fogtok, mint a csillagok.”

Képíróné
Nagy

Andrea
és édesapja

Nagy István

Életkor: 18-65 (diákmunka is). A munka Komárom
és környékén található. Szállást, illetve utazást biz-
tosítunk. Napi nettó 8000 Ft. Munkaidõ 8 óra.

Kertészetbe keresünk férfi
illetve nõi munkatársakat

Érdeklõdni: Nagy Róbert 06/30/852-5041

Képes hírekKépes hírekKépes hírekKépes hírekKépes hírekKépes hírekKépes hírekKépes hírekKépes hírekKépes hírek

Kellemes környezet és
 családias légkör

Idõsek Otthona és Gondozóháza

Sás Ildikó
intézményvezetõ  66/270-981

A Gyulai u. 8. szám alatti
Idõsek Otthona és Gondozó-
háza akadálymentesített, par-
kosított, kellemes környezet-
ben, családias légkörben,
emelt színtû 2 ágyas, fürdõ-
szobás szobákkal várja az
idõsek jelentkezését. Az ott-
hon komplex, személyre szó-
ló teljes körû ellátás, aktív pi-
henés keretében biztosítja
lakói számára a kiegyensú-
lyozott életet.

Az otthon az idõskori szel-

lemi leépülésben –
demenciában - szenvedõk,
valamint az ideiglenesen el-
helyezésre szorulók számá-
ra is tud elhelyezést biztosí-
tani.

Az otthon elõzetes idõpont
egyeztetés alapján szemé-
lyesen is megtekinthetõ!

További információ kérhe-
tõ: Sás Ildikó intézményveze-
tõ (66/270-981)

Péntektõl-péntekig
Névnapok

Június 29. Péntek
Péter, Pál

Június 30. Szombat
Pál

Július 1. Vasárnap
Tihamér, Annamária

Július 2. Hétfõ
Ottó, Ottokár

Július 3. Kedd
Kornél, Soma

Július 4. Szerda
Ulrik, Babett, Szvetlána

Július 5. Csütörtök
Emese, Sarolta

Július 6. Péntek
Csaba

Magyarország és a régió
emblematikus madara a fehér
gólya.Több kelet-európai nép-
hez hasonlóan mi magyarok is
nemzeti madarunknak tartjuk.
Területhûségük miatt
nyugondtan elmondhatjuk, hogy
vannak sarkadi illetõségû gólyák.
Itt születtek, itt nõttek fel és
õsszel innen indultak „telelni”
Közép-Afrika országaiba (Szudán,
Csád). Ivaréretté válva ide – Sar-
kadra – térnek vissza párt vá-
lasztani, ha el nem pusztulnak a
hosszú vándorúton.
Itt Sarkadon az elõdeink a sarkadi
„gólyatársadalom ” eme ragaszko-
dását egy utcanévvel honorálták. A
város keleti részén található a nem
túl hosszú Gólya utca.
A képen az egykori Tüdõgondo-
zó udvarán álló kéményen élõ
gólya-család latható. Öt fiókát
nevelnek, fejletségük kitûnõ.
Remélhetõ, hogy mind eléri a
felnõtt kort és lesz erejük a
megpróbáltatásokhoz.
Mert végül is nehéz munka hoz-
ni a tavaszt, meg a sok pólyás
babát...

19:01  Kedvenc verseim – versbarátok percei
19:05  Híradó - Friss közéleti hírek
19:20  Kedvenc könyvem - könyvbarátok percei
19:25  Creative Shef – fõzõ magazin
19:50  Kedvenc könyvem – könyvbarátok percei
19:55  Gázfröccs – autós magazin
20:15  Kedvenc verseim – versbarátok percei
20:20  Örökségünk – természet film
20:45  Híradó – Friss közéleti hírek
21:00  Képújság

KÖFOP-1.0.0-VEKOP-15-2016-00041, A szolgáltató kor-
mányhivatali és közigazgatási modell bevezetése
Részletes információk: www.bekesijarasok.hu

Sarkadi Járási Hivatal
ügyfélfogadási ideje

Kormányablak Osztály
Székhelycím: 5720 Sarkad,
Szent István tér 7.
(T:66/375-041)
Hétfõ:7.00-17.00
Kedd: 8.00-12.00
Szerda: 8.00-12.00
Csütörtök: 8.00-18.00
Péntek: 8.00-12.00

Hatósági, Gyámügyi és
Igazságügyi Osztály
Székhelycím 5720 Sarkad,
Szent István tér 7.
(T:66/375-041)
Hétfõ: 8.00-12.00 –13.00-16.00
Kedd: 8.00-12.00,
Szerda: 8.00-12.00,
Csütörtök: 8.00-12.00 –

  13.00-16.00
Péntek: 8.00-12.00
Gyámügyi feladat ellátási hely cím
5720 Sarkad, Veress S. u. 4.
(66/795-361)
Hétfõ: 8.00-12.00 –13.00-16.00
Kedd: 8.00-12.00,
Szerda: 8.00-12.00,
Csütörtök: 8.00-12.00 –

  13.00-16.00
Péntek: 8.00-12.00

Foglalkoztatási Osztály
Székhelycím: 5720 Sarkad, Szent István tér 24/2 (T:66/271-683)

Földhivatali Osztály
Székhelycím: 5720 Sarkad,
Szent István tér 7.
(T:66/375-041)
Hétfõ: 8.00-12.00 –13.00-15.00
Kedd: 8.00-12.00,
Szerda: 8.00-12.00,
Csütörtök: 8.00-12.00 –

  13.00-14.30
Péntek: 8.00-12.00

Hétfõ:8.00-15.00
Kedd: 8.00-12.00

Szerda: 8.00-12.00
Csütörtök: 8.00-17.00

Péntek: 8.00-12.00


